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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 14

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 49

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Eftersom årets kurs bedrivits under specifika former beroende på den pågående Coronapandemin är
erfarenterna att dra för framtiden begränsande. Erfarenheten visar dock på att ett upplägg med fasta
studentarbetsgrupper, föreläsningar och handledning via zoom och examinationer på plats varit ett
fungerande koncept. Möjligen kan detta öppna vägar för att även då undervisningsläget är tillbaka till
normalt i högre grad använda distantsföreläsningar, inte minst för att öppna nya vägar
för gästmedverkande från andra platser än Karlstad.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-10-22

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktionskurs - samhällsplanering och projektledning, 7.5 hp (KGGA40)
Kursansvarig: Hans Olof Gottfridsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Då en mycken liten andel studenter besvarat utvärderingen finns inget underlag att utgå ifrån.
Differentieringen i svar bland de få svarande gör också att de åsikter som framkommer snarare representeras
enskilda individers synpunkter, än ger någon bild av studentgruppens åsikt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

I det att utbildningsplanen ändras från och med HT22 kommer inte kursen att genomföras i samma format
nästa år. Vad som kan konstateras är att kursen trots givna pandemirestriktioner och därtill kopplade
restriktioner trots allt kunnat genomföras på fullgott sätt. Även fjolårets slutsats om att då undervisningsläget
är tillbaka till normalt i högre grad använda distansföreläsningar, inte minst för att öppna nya vägar för
gästmedverkande från andra platser än Karlstad kan vara nyttigt att påminnas om.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


